
\

ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна

ВтС. Бакіров

Рішення Вченої ради
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Про участь у створенні науково-дослідного об’єднання
«Центр ядерної медицини»

від 27 квітня 2018 року, протокол №5

Заслухавши та обговоривши інформацію ректора Бакірова В.С., Вчена рада 

ухвалила:

1. Взяти участь у створенні науково-дослідного об’єднання «Центр ядерної 

медицини» разом із ННЦ ХФТІ та Державною установою «Інститут медичної 

радіології ім. С.П. Григор’єва Національної академії медичних наук України».


